661-750) önemli bir yerinin bulunduğu söylenemez. Fakat ilimlere ayrı bir rağbet gösteren Abbasiler'de (M. 750-1258), bilhassa Bağdat'ı (M. 819-1258) devlet ve hilafet merkezi yapan ve Süryanice, Yunanca ve Farsça eserlerin Arapçaya çevirisini üstlenen kişileri teşvik eden Halife el Mansur (H. 136-158 / M. 753-775) döneminde çeviri faaliyetleri, ciddi bir tarzda gelişme göstermiştir. Harun el Reşid (Raşid) (H. 170-193 / M. 886-908) ve el Memun (H. 198-218 / M. 813-833) zamanlarında ise, Türk İslâm felsefesinin önemli dış kaynak malzemesi sayılabilecek mühim eserler, çok sistemli bir çeviri faaliyetiyle Arapçaya kazandırılmıştır. Bu sonuncu Abbasi halifesi, Bağdat'ta Beytü'l-Hikme (Felsefe Evi=Bilim Evi) adı verilen bir akademi kurmuştur.